
 

                                                          УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

04 липня 2025 року                        м. Сновськ                                   № 12-43/VІІІ 

 

Про перейменування та уточнення назв  

вулиць та провулків Сновської  

міської територіальної громади 
 

З метою приведення назв вулиць та провулків населених пунктів на території 

Сновської міської територіальної громади до вимог українського правопису; 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 05 березня 2024 року 

№ 254 «Деякі питання реалізації експериментального проекту щодо створення 

Єдиного державного реєстру адміністративно-територіальних одиниць та 

територій територіальних громад, Єдиного державного реєстру адрес, Реєстру 

будівель та споруд у складі Єдиної державної електронної системи у сфері 

будівництва»,  постанови Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року  

№ 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна»; враховуючи інформацію про перелік вулиць 

згідно записів погосподарського обліку від старостинських округів;  керуючись 

пунктом 1 статті 37, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»; за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань законності, 

освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту населення, молоді, 

спорту, депутатської діяльності та етики  

міська рада вирішила: 

 

1. Уточнити назви вулиць та провулків населених пунктів на території 

Сновської міської територіальної громади згідно з додатком 1. 

 

2. У зв’язку з відсутністю інформації в Чернігівській філії ДП «Національні 

інформаційні системи» щодо назв вулиць та провулків населених пунктів на 

території Сновської міської територіальної громади присвоїти назви згідно з 

додатком 2. 

 

3. З метою уточнення інформації в Чернігівській філії ДП «Національні 

інформаційні системи» щодо назв вулиць та провулків населених пунктів на 

території Сновської міської територіальної громади виключити з реєстру назви 

згідно з додатком 3. 

 
 



4. Відділу юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 

здійснити заходи пов’язані із перейменуванням вулиць та провулків Сновської 

міської територіальної громади. 

 

5. Відділу організаційної роботи інформаційного забезпечення та зв’язків з 

громадськістю оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті міської 

ради. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника відділу 

юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Ю.Єрмоленко та 

на  постійну комісію міської ради з питань законності, освіти, культури, 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської 

діяльності та етики (голова І.Батюк). 
 

 

Міський голова                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення Сновської міської 

ради (43 сесія 8 скликання) 

від 04 липня 2025 р. № 12-34/VIII 

 

Перелік вулиць та провулків  

Сновської міської територіальної громади,  

назви яких уточнюються  

 

Смяцький старостинський округ  

с. Заріччя (код КОАТУУ 7425882201) 

№ 

з/п 

Назва вулиці та провулку, 

яка міститься в словнику 

вулиць населених пунктів 

Державного реєстру 

речових прав на нерухоме 

майно 

Уточнена назва 

1 вулиця Єськова Р. вулиця Романа Єськова (згідно 

довідки від старости та відповідно 

до постанови КМУ від 07.07.2021 

№ 690, для подальшого внесення в 

НАІС) 

 

Петрівський старостинський округ  

 с. Петрівка (код КОАТУУ 7425885001) 

№ 

з/п 

Назва вулиці та провулку, 

яка міститься в словнику 

вулиць населених пунктів 

Державного реєстру 

речових прав на нерухоме 

майно 

Уточнена назва 

1 провулок Дружби 1 провулок 1-й Дружби (згідно 

довідки від старости, для 

подальшого внесення в НАІС) 

2 провулок Дружби 2 провулок 2-й Дружби (згідно 

довідки від старости, для 

подальшого внесення в НАІС) 

 

Тихоновицький старостинський округ  

с. Тихоновичі (код КОАТУУ 7425888401) 

№ 

з/п 

Назва вулиці згідно даних 

книг погосподарського 

обліку 

Уточнена назва 

1 вулиця Ново-Слобідська вулиця Новослобідська 

(приведення назви до норм 

українського правопису) 

 



с. Софіївка (код КОАТУУ 7425887001) 

№ 

з/п 

Назва вулиці та провулку, 

яка міститься в словнику 

вулиць населених пунктів 

Державного реєстру 

речових прав на нерухоме 

майно 

Уточнена назва 

1 вулиця Пісчана вулиця Піщана (згідно довідки від 

старости та приведення назви до 

норм українського правопису, для 

подальшого внесення в НАІС) 

 

Рогізківський старостинський округ  

с. Рогізки (код КОАТУУ 7425885501) 

№ 

з/п 

Назва вулиці та провулку, 

яка міститься в словнику 

вулиць населених пунктів 

Державного реєстру 

речових прав на нерухоме 

майно 

Уточнена назва 

1 вулиця Пісчана вулиця Піщана (згідно довідки від 

старости та приведення назви  до 

норм українського правопису, для 

подальшого внесення в НАІС) 

 

Тур’янський старостинський округ  

с. Тур’я (код КОАТУУ 7425888801) 

№ 

з/п 

Назва вулиці та провулку, 

яка міститься в словнику 

вулиць населених пунктів 

Державного реєстру 

речових прав на нерухоме 

майно 

Уточнена назва 

1 вулиця Козацької слави вулиця Козацької Слави (згідно 

довідки старости та рішення, для 

подальшого внесення в НАІС) 

 

 

Секретар міської ради                                                      Наталія АВДІЄВСЬКА       

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Сновської міської 

ради (43 сесія 8 скликання) 

від 04 липня 2025 р. № 12-34/VIII 

 

Перелік назв урбаноніму  

(вулиці, провулку, майдану, проїзду тощо)  

Сновської міської територіальної громади,  

яким присвоюється назва 

 

№ 

з/п 
Назва населеного пункту Назва вулиці, провулку 

1 місто Сновськ  
(код КОАТУУ 7425810100) 

вулиця 98 км 

2 місто Сновськ 
(код КОАТУУ 7425810100) 

провулок Перемоги (створення 

нового провулку в зв’язку зі 

змінами меж міста Сновськ, для 

подальшого упорядкування 

адрес об’єктів нерухомого 

майна) 

3 село Рогізки 
(код КОАТУУ 7425885501) 

провулок Шевченка  

4 село Рогізки 
(код КОАТУУ 7425885501) 

провулок 3-й Шевченка 

5 село Шкробове 
(код КОАТУУ 7425888207) 

вулиця Молодіжна 

6 село Радвине 
(код КОАТУУ 7425883506) 

вулиця Травнева 

7 село Філонівка 
(код КОАТУУ 7425883508) 

вулиця Лісова 

8 село Філонівка 
(код КОАТУУ 7425883508) 

вулиця Травнева 

9 село Мишине 
(код КОАТУУ 7425888804) 

вулиця Лугова 

10 село Привільне 
(код КОАТУУ 7425883505) 

провулок Річковий 

11 село Камка 
(код КОАТУУ 7425889203) 

вулиця Станція Камка 

 

 

Секретар міської ради                                                      Наталія АВДІЄВСЬКА       

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення Сновської міської 

ради (43 сесія 8 скликання) 

від 04 липня 2025 р. № 12-34/VIII 

 

 

Перелік назв урбаноніму  

(вулиці, провулку, майдану, проїзду тощо)  

Сновської міської територіальної громади, 

 який виключається з реєстру 

 

№ 

з/п 
Назва населеного пункту 

Назва урбаноніму (вулиці, 

провулку, майдану, проїзду 

тощо), який виключається з 

реєстру 

1 місто Сновськ 
(код КОАТУУ 7425810100) 

вулиця Дубровська 

2 місто Сновськ 
(код КОАТУУ 7425810100) 

провулок Енгельса 

3 місто Сновськ 
(код КОАТУУ 7425810100) 

провулок П.Осипенко 

4 село Кучинівка 
(код КОАТУУ 7425883001) 

вулиця Кільцева 

5 село Загребельна Слобода 
(код КОАТУУ 7425884002) 

вулиця Калініна 

6 село Загребельна Слобода 
(код КОАТУУ 7425884002) 

вулиця З.Космодем’янської 

7 село Філонівка 
(код КОАТУУ 7425883508) 

вулиця Садова 

8 село Філонівка 
(код КОАТУУ 7425883508) 

вулиця 1-го Травня 

9 село Мишине 
(код КОАТУУ 7425888804) 

вулиця Морозова 

 

 

 

Секретар міської ради                                                      Наталія АВДІЄВСЬКА       


